
ОШ „Олга Петров“ Банатски Брестовац 
РАСПОРЕД ЧАСОВА ЗА ШКОЛСКУ 2024/2025.год. – ВАЖИ ОД 01.09.2024. ГОДИНЕ 

 РБ НАСТАВНИК предмет ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК 

   1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 

1. 
Ружица 
Чуљаковски 

Српски ј.и књ. 

Грађ.в. 

 

 
51 81 52 82    51 52 

81
2 

51
2 

     51 52 82 81    82 52 81 51  82 52  51 81   

2. 
Ивана 
Вуковић 

Српски ј.и књ. 

Грађ.в. 

 

 
   62 71 61 72     

61
2 

71
2 

 72 71 61 62    61 71 72 62    71 61 62 72    

3. Дејана Ћургуз 
Математика 

Информ. 
61   81 71 61 82  61 62 72 81 82   71 82 72  81 61  82 81  71 61 72     71 61 61 72 

4. 
Милана 
Арсеновић 

Математика 
 

 
       52 51 62        51 52 62  51 52 62     52 62 51     

5. 

Владан 
Станковић 
 

  Техн.и техн. 

Моја жив.ср. 
 52 52 61 61 62 62  72 72 71 71  82 82 81 81  71 51 51                

6. 
Наталија  
Крецуљ 

Енглески ј.  71 82 51  72 81         62 61 52  71 72         81 82 52 61 51 62  

7. 
Ружица 
Петковић 

Немачки ј. 82        71 61 51 62 72 52         62 61 51 81 82 82    72 81 52 71 82 

8. 
Мила  
Станишић 

Историја 

Географија 
71 72 61 82  81 71  82 81 61 72 71 62    81 82 61 52  52 51 81 72 62 71 82   61  71 72 71 

9. 
Зорка  
Бјелић 

Географија                52 62             62       

10. 
Теодор 
Књегињић  

Географија                               51      

11. 
Милица 
Стојановић 

Биологија 52 62 72 71 51 52 52 61        51 52 82 61 62 82 81        72 71  82 72 81  

12. 
Драган  
Савичић 

Физика 

 
81 82 71 72 81   81        82 72 71 81                  

13. 
Сaша 
Стевановић 

Хемија,физ., 

Чув.природе 

 

51 
       62 71  82 81 61 72        71 72 61  51 62  61 81 82     

14. 
Кристиана 
Бугарин 

Инф.. и рач.                       72 82 52 51 71 81         

15. 
Анкица  
Ереш 

Ликовна к. 

Уметност 
 81 62  72 51 51                   61 52 52 71      82 81 

16. 
Горан  
Јанић 

Музичка к, хор 62        81 82  61 52 51 62               51 72 71 62 62 52  

17. 
Слободан  
Мрђен 

Физ. и 
здр.васп. 

72    52 82 72 71   52  51 81  61 51 62 72 72 71  81 62 71 82 72 61    81 52 82 51  

18. 
Драган 
Првулов 

Физичко и 
здрав. васп. 

 61 51 62                                 

19. 
Горан  
Кларић 

Верска н.           
81
2 

51
2 

61
2 

71
2 

                      



ОШ „Олга Петров“ Банатски Брестовац 
РАСПОРЕД ЧАСОВА ЗА ШКОЛСКУ 2024/2025.год. – ВАЖИ ОД 01.09.2024. ГОДИНЕ 

 
 

Легенда   ЧОС 

                 ВЕРСКА НАСТАВА 

  ГРАЂАНСКО ВАСПИТАЊЕ 

  СЛОБОДНА  НАСТАВНА  АКТИВНОСТ 

 
 



ОШ „Олга Петров“ Банатски Брестовац 
РАСПОРЕД ЧАСОВА ЗА ШКОЛСКУ 2024/2025.год. – ВАЖИ ОД 28.01.2025. ГОДИНЕ 

 РБ НАСТАВНИК предмет ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК 

   1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 

1. 
Ружица 
Чуљаковски 

Српски ј.и књ. 

Грађ.в. 

 

 
51 81 52 82    51 52 

81
2 

51
2 

     51 52 82 81    81 82 52 51  82 52  51 81   

2. 
Јасмина  
Петровић 

Српски ј.и књ. 

 

 

 
72 62  62 71 61 72        72 71 61 62    61 71      71 61 62 72    

3. Дејана Ћургуз 
Математика 

Информ. 
61   81 71 61 82  61 62 72 81 82   71 82 72  81 61  82  61 71 81 72     71 61 61 72 

4. 
Милана 
Арсеновић 

Математ. 
 

 
       52 51 62        51 52 62   51 62 52    52 62 51     

5. 

Владан 
Станковић 
 

  Техн.и техн. 

Моја жив.ср. 
 52 52 61 61 62 62  72 72 71 71  82 82 81 81  71 51 51                

6. 
Наталија  
Крецуљ 

Енглески ј.  71 82 51  72 81         62 61 52  71 72         81 82 52 61 51 62  

7. 
Ружица 
Петковић 

Немачки ј. 82        71 61 51 62 72 52         62 61 51 81 82 82    72 81 52 71 82 

8. 
Мила  
Станишић 

Историја 

Географија 
71 82 61 72  81 71  82 81 61 72 71 62    81 82 61 52  51 81 71 62 72 52 82   61  71 72 71 

9. 
Зорка  
Бјелић 

Географија                52 62             62       

10. 
Теодор 
Књегињић  

Географија                               51      

11. 
Милица 
Стојановић 

Биологија 

Грађ.васп. 
52 62 72 71 51 52 52 61     

61
2 

71
2 

 51 52 82 61 62 82 81        72 71  82 72 81  

12. 
Драган  
Савичић 

Физика 

 
81 81 71 82 72   81        82 72 71 81                  

13. 
Сaша 
Стевановић 

Хемија,физ., 

Чув.природе 

 

51 
       62 71  82 81 61 72        71 72  61 51 62  61 81 82     

14. 
Кристиана 
Бугарин 

Инф.. и рач.                       72 82 52 51 71 81         

15. 
Анкица  
Ереш 

Ликовна к. 

Уметност 
    81 51 51                52 52 72  62 61 71      82 81 

16. 
Горан  
Јанић 

Музичка к, хор 62        81 82  61 52 51 62               51 72 71 62 62 52  

17. 
Слободан  
Мрђен 

Физ. и 
здр.васп. 

72    52 82 72 71   52  51 81  61 51 62 72 72 71  81 62 82 72 61 71    81 52 82 51  

18. 
Драган  
Првулов 

Физичко и 
здрав. васп. 

 61 51 62                                 

19. 
Горан  
Кларић 

Верска н.           
81
2 

51
2 

61
2 

71
2 

                      



ОШ „Олга Петров“ Банатски Брестовац 
РАСПОРЕД ЧАСОВА ЗА ШКОЛСКУ 2024/2025.год. – ВАЖИ ОД 28.01.2025. ГОДИНЕ 

 
 

Легенда   ЧОС 

                 ВЕРСКА НАСТАВА 

  ГРАЂАНСКО ВАСПИТАЊЕ 

  СЛОБОДНА  НАСТАВНА  АКТИВНОСТ 

 
 


